
erstellt am: 9.2018

Pos. Art.Nr. / No.d'Art. Bezeichnung Désignation Stk/Qt.

1 79/7573000 Mutter M6 Ecrou M6 1

3 79/6244000 O-Ring zu Rippendeckel M6 Join torrique pour couvercle nervuré 1

4 79/5414000 Oeldeckel mit Dichtung Couvercle du réservoir d'huile avec joint 1

4.1 78/7040240000 Dichtung Joint 1

5 79/5412000 Ansaugfilter kpl. Filtre d'aspiration compelt 1

6 79/4571000 Gehäuse-Deckel Couvercle pour boîtier 1

7 79/6330000 Schraube M4x6 Vis M4x6 1

8 79/6351000 Scheibe Rondelle 1

9 79/5950000 Kunststoffabdeckung Capot plastique 1

10 79/6961000 Distanzbüchse 23.3mm Douille de distance 23.3 mm 1

11 79/5940000 Plastikisolierung Isolation plastique 1

12 79/4523000 Startrelais 230V Relais de démarrage 1

13 79/4517500 Schaltbox 230V Boîtier de commande/contrôle 1

14 79/4522500 Überlastfeder Ressort de surcharge 1

15 79/4750000 Kontrollampe 230V Lampe de contrôle 230V 1

16 79/5410000 Oelschauglas kpl. Jauge de l'huile complet 1

17 79/4561000 Gehäuseunterteil Boîtier inférieur 1

18 79/6312000 Schraube M8x35 Vis M8x35 1

19 79/5960000 Zugentlastung Décharge de traction 1

Änderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

79/2010000

JUN-AIR Aggregat 6-S

Ersatzteilliste/Liste des pièces de rechange 

Dokument aktualisiert am: 01.07.2022 Seite 1/3



erstellt am: 9.2018

Pos. Art.Nr. / No.d'Art. Bezeichnung Désignation Stk/Qt.

Änderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

79/2010000

JUN-AIR Aggregat 6-S

Ersatzteilliste/Liste des pièces de rechange 

20 79/6350000 Scheibe Rondelle 1

22 79/6271000 Gummielement Amortiseur de vibrations 4

24 79/5210000 Kondensator 70µF Condensateur 70µF 1

25 79/4526600 Abdeckung Anschlussbox Capot boîtier de connection 1

26 79/4527000 Feder Klemmbox Boîte à bornes 1

28 79/4526500 Klemmleiste (nicht mehr lieferbar) Barrette à bornes (plus livrable) 1

K 3018 Oel SB-42, 1 Liter Huile SB-42, 1 litre 1

Ölinhalt Contenue d'huile 0.75 lt

Dokument aktualisiert am: 01.07.2022 Seite 2/3



erstellt am: 9.2018

Pos. Art.Nr. / No.d'Art. Bezeichnung Désignation Stk/Qt.

31 79/4549000 Schraube zu Druckleitung Vis pour conduite sous pression 1

32 79/4550000 Kupferscheibe Disque en cuivre 1

33 79/4547000 Druckleitung inkl. Dichtung Conduite sous pression avec joint 1

34 79/4548000 Dichtung Joint 1

38 79/4551000 Aufhängefeder Ressorts de suspension 2

39 79/4545000 Deckel Couvercle 1

40 79/4546000 Dichtung Joint 1

44 79/4528000 Schraube oberes Lager Vis pour manivelle dessus 2

45 79/4529000 Kurbelwellenlager Roulement de vilebrequin 1

50 77/C1235 Ventilplatte kpl. Plaque de soupape cpl. 1

52 79/4556000 Zylinderkopfschraube Vis de culasse 2

53 79/4555000 Zylinderkopf Culasse 1

Ersatzteilliste/Liste des pièces de rechange 79/2010000

JUN-AIR Aggregat 6-S
Änderungen vorbehalten/Sous réserve de changements

Dokument aktualisiert am: 01.07.2022 Seite 3/3


